

## **ISTITUTO COMPRENSIVO "ERNESTO SCHIAPARELLI"**

**Sede** Via Roma, 7 – 13897 – Occhieppo Inferiore (BI) - Telefono: 015 591791

Sedi staccate: Occhieppo Superiore, Pollone, Sordevolo

PEC: biic80900x@pec.istruzione.it - Posta ordinaria: biic80900x@istruzione.it WEB: www.icocchieppoinferiore.it

Occhieppo Inf., 15 settembre 2020

Alle famiglie Ai docenti Al sito WEB – area genitori e area docenti Alla DSGA

## **COMUNICAZIONE N.14**

Oggetto: Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020.

Si comunica che i plessi scolastici adibiti a seggi elettorali:

- 1. Scuola primaria di Occhieppo Inferiore
- 2. Scuola dell'infanzia di Occhieppo Inferiore
- 3. Scuola Primaria di Occhieppo Superiore

saranno chiusi per le operazioni elettorali nei giorni di lunedì 21 settembre 2020 e martedì 22 settembre 2020. Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 23 settembre 2020.

Il Dirigente Scolastico Aldo Ferdani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

